АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024 №2389

О внесении изменений в
постановление от 01.04.2024
№ 603 «О системе управления
муниципальными программами
города Белогорск»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования города
Белогорска, в целях совершенствования программно-целевого планирования,

постановляю:

1. Дополнить подпункт 4 пункта 1.2 раздела 1 Положения о системе

управления муниципальными программами г. Белогорск, утвержденного
постановлением Администрации г. Белогорск от 01.04.2024 № 603
«О системе управления муниципальными программами
города Белогорск» (в редакции постановления от 28.08.2024 № 1949)
текстом следующего содержания: «В исключительных случаях
допускается назначение куратором муниципальной программы и (или)
структурного элемента муниципальной программы руководителя
структурного подразделения Администрации города Белогорск,
ответственного за их реализацию.»

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В.

Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков